

**Årsredovisning**  
för  
**B.G. Bälter Aktiebolag**  
556222-5754

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Kärn, Styrelseledamot  
2024-04-18

Styrelsen för B.G. Bälter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av finmekaniska detaljer.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler belägna i Orsa Kommun.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Maivar AB, org nr 556973-2554.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat pga större efterfrågan av företagets produkter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 208	1 678	1 977	1 587
Resultat efter finansiella poster	40	163	502	139
Soliditet (%)	46	53	58	60

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	839 035	173 089	<b>1 132 124</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			173 089	-173 089	<b>0</b>
Årets resultat				14 220	<b>14 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>862 124</b>	<b>14 220</b>	<b>996 344</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	862 124
årets vinst	14 220
	<b>876 344</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	876 344
	<b>876 344</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 208 425	1 678 390
Övriga rörelseintäkter		340 345	320 579
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 548 771</b>	<b>1 998 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-558 438	-93 883
Övriga externa kostnader		-587 825	-594 311
Personalkostnader	2	-1 259 535	-1 112 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 770	-31 771
Övriga rörelsekostnader		212	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 432 356</b>	<b>-1 832 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 415</b>	<b>166 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-71 610	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 984	-3 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 483</b>	<b>-3 174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 932</b>	<b>163 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 818
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>57 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 932</b>	<b>221 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 712	-48 154
<b>Årets resultat</b>		<b>14 220</b>	<b>173 089</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	107 581	107 581
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	26 770
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 581</b>	<b>134 351</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	167 090	238 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 090</b>	<b>238 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>274 671</b>	<b>373 051</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		377 604	504 797
<b>Summa varulager</b>		<b>377 604</b>	<b>504 797</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 125	153 643
Övriga fordringar		35 744	59 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 511	42 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>142 380</b>	<b>255 572</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 755 472	1 318 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 755 472</b>	<b>1 318 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 275 456</b>	<b>2 078 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 550 127</b>	<b>2 451 440</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

862 124

839 035

Årets resultat

14 220

173 089

**Summa fritt eget kapital**

**876 343**

**1 012 124**

**Summa eget kapital**

**996 343**

**1 132 124**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

208 700

208 700

**Summa obeskattade reserver**

**208 700**

**208 700**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

133 194

83 943

**Summa långfristiga skulder**

**133 194**

**83 943**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 898

7 838

Skulder till koncernföretag

614 513

464 513

Skatteskulder

41 779

50 597

Övriga skulder

22 333

27 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

512 368

476 059

**Summa kortfristiga skulder**

**1 211 890**

**1 026 673**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 550 127**

**2 451 440**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år.
Inventarier	5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 929	268 929
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>268 929</b>	<b>268 929</b>
Ingående avskrivningar	-161 348	-161 348
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-161 348</b>	<b>-161 348</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 581</b>	<b>107 581</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	487 167	487 167
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>487 167</b>	<b>487 167</b>
Ingående avskrivningar	-460 397	-428 626
Årets avskrivningar	-26 770	-31 771
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-487 167</b>	<b>-460 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>26 770</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 700	
Inköp		238 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 700</b>	<b>238 700</b>
Årets nedskrivningar	-71 610	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-71 610</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 090</b>	<b>238 700</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån delägare	133 194	83 943
	<b>133 194</b>	<b>83 943</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	380 000	380 000
	<b>580 000</b>	<b>580 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2024-03-08

*Mats Kärn*

Mats Kärn